
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, 
ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 
 

Název veřejné zakázky: Zpracování návrhu komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Drchlava 

Sp. značka / č.j.: SP2224/2020-541101 / SPU 144214/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení na služby v rámci 
veřejné zakázky s názvem „Zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. 
Drchlava“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64793036 

 

Odůvodnění: 

V bodě 2.3 zadávací dokumentace pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel stanovil 
předpokládanou hodnotu zakázky 2 555 000,- Kč bez DPH jako maximální částku, kterou je 
účastník zadávacího řízení oprávněn nabídnout. Vaše nabídka obsahuje nabídkovou cenu 
ve výši 2 999 100,- Kč bez DPH, která je v rozporu s požadavkem uvedeným v zadávací 
dokumentaci. Překročením stanoveného limitu došlo k nedodržení zadávacích podmínek. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn Vás vyloučit pro nesplnění požadavků 
ve smyslu § 37 zákona.  

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
uveřejnění / doručení oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení 
stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 
probíhat elektronicky. 

 

 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 zákona. 

 

 

V Liberci  dne 30.4.2020 

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 


		2020-04-30T13:48:49+0200
	Bohuslav Kabátek
	Podepsáno programem vOKOsCom




